证券代码：600330       证券简称：天通股份      公告编号：临 2024-007

天通控股股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据公司产业战略布局及业务发展需要，进一步完善公司治理结构，提升公

司综合运营效率和管理水平，公司于 2024 年 1 月 24 日召开了九届五次董事会会

议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》，同意对公司组织架构进行优

化调整：发展管理委员会更名为发展委员会，战略投资总部与产业发展平台合并

后更名为未来投资部，行政管理总部更名为总裁管理办公室，财务管理总部更名

为财务运营总部，供应链管理总部更名为供应链管理中心，新增效能创新管理总

部并将原 IT 管理总部并入该部门，市场信息总部更名为全球市场拓展中心，天

通研究院并入企业技术中心。公司规章制度中相应的部门表述据此同步调整，同

时授权公司管理层负责公司组织架构调整后的具体实施等相关事宜。

附：调整后的公司组织架构图。

特此公告。

天通控股股份有限公司董事会

2024 年 1 月 25 日

附：

天通控股股份有限公司组织架构图

总  裁

董事会办公室

效
能
创
新
管
理
总
部

董事长

企
业
技
术
中
心

供
应
链
管
理
中
心

发展委员会

未
来
投
资
部

总
裁
管
理
办
公
室

董事会

股东大会

天通股份

监事会

审计委员会

党      委

战略决策委员会

组
织
管
理
总
部

提名委员会

财
务
运
营
总
部

薪酬与考核委员会

全
球
市
场
拓
展
中
心

内
审
监
察
部